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Jaka była wartość reklamowo-promocyjna Krakowa, ile meczów podczas EHF EURO 2016 Mistrzostw Europy w
Piłce Ręcznej Mężczyzn odbyło się w mieście, ilu kibiców towarzyszyło szczypiornistom w TAURON Arenie
Kraków, a ilu odwiedziło Strefę Kibica na Małym Rynku. Między innymi o tym rozmawiali uczestnicy
wtorkowej (12 kwietnia) konferencji prasowej podsumowującej korzyści płynące z organizacji Mistrzostw
Europy w Piłce Ręcznej Mężczyzn w Krakowie.

W Krakowie bez wątpienia odbyły się najważniejsze i największe wydarzenia całego turnieju. Podczas
konferencji prasowej w siedzibie Zarządu Infrastruktury Sportowej z dziennikarzami spotkali się m.in.
Katarzyna Król – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Edukacji, Małgorzata Marcińska – Prezes
Agencji Rozwoju Miasta S.A zarządzającej TAURON Areną Kraków, Krzysztof Kowal – Dyrektor Zarządu
Infrastruktury Sportowej w Krakowie, Tomasz Urynowicz – Dyrektor Departamentu Sportu Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego oraz organizatorzy spotkania Andrzej Kraśnicki –
Prezes Związku Piłki Ręcznej w Polsce i Marcin Herra – Wiceprezes ZPRP ds. EHF EURO 2016.

Organizatorzy wydarzenia potwierdzili  rekordowy dorobek promocyjny Krakowa. W mieście odbyło się
19 meczów ME, w tym niemal wszystkie biało-czerwonych (z wyjątkiem spotkania o 7. Miejsce które
odbyło we Wrocławiu) oraz mecze o najwyższą stawkę czyli półfinały, mecz o brązowy medal oraz
wielki finał. W TAURON Arenie Kraków wszystkie mecze obejrzało aż 213 tysięcy widzów. 41 191 osób
odwiedziło usytuowaną na Małym Rynku Strefę Kibica. 82 mln zł to wartość reklamowo-promocyjna
dla Krakowa!

W sumie, na trybunach czterech hal (w Krakowie, Katowicach, Wrocławiu i Gdańsku) zasiadło 400 722
sympatyków piłki ręcznej. 100 tys. osób przyszło do stref kibica. Do Polski przyjechało 40 000 kibiców
z zagranicy. 300 godzin relacji telewizyjnych obejrzało 1,62 mld osób (to nowy rekord Mistrzostw
Europy w Piłce Ręcznej Mężczyzn). W badaniach jakości (w skali 1-7) EHF EURO 2016 uzyskało
znakomitą ocenę 6,34.

Za ogromne zaangażowanie i skuteczność w sprawnym przeprowadzeniu turnieju w Krakowie
Prezydent Katarzyna Król oraz Dyrektor Krzysztof Kowal otrzymali z rąk Andrzeja Kraśnickiego –
Prezesa Związku Piłki Ręcznej w Polsce Złote Odznaki ZPRP za Zasługi dla Piłki Ręcznej,
okolicznościowe dyplomy i pamiątkowe koszulki. Dyplomem wyróżniona została również Małgorzata
Marcińska – Prezes ARM SA.

Kraków na sportowej mapie Europy ma już swoje miejsce, a my przypominamy, że to nie koniec
wielkich wydarzeń sportowych w stolicy Małopolski. Już w najbliższy weekend (16-17 kwietnia)
TAURON Arena Kraków powita sportowych kibiców podczas Final Four Ligi Mistrzów Siatkarzy.


